92

S. et nunc, et sem - - - - per,

A. et nunc, et sem - - - - per,

T. et nunc, et sem - - - - per,

B. et nunc, et sem - - - - per,

95

S. et in sae - cu - la

A. et in sae - cu - la

T. et in sae - cu - la

B. et in sae - cu - la

98

S. sae - cu - lo - rum.

A. sae - cu - lo - rum.

T. sae - cu - lo - rum.

B. sae - cu - lo - rum.

101

rit. al fine
S. A - - - - - men, a - - - - - men.

rit. al fine
A. A - - - - - men, a - - - - - men.

rit. al fine
T. A - - - - - men, a - - - - - men.

rit. al fine
B. A - - - - - men, a - - - - - men.

rit. al fine

+ 32